160
Особенности
Урал
	■ Наличие защитного закалённого силикатного стекла. К силикат-
ному стеклу меньше притягивается пыль, его проще чистить (в
отличие от светильников с оптикой без защитного стекла).
	■ Не теряет свою оптическую прозрачность (не мутнеет, как рассе-
иватели из полимерного материала), более стоек к микроцарапи-

161
Таблица модификаций
Расшифровка номенклатуры и возможные модификации
GALAD Урал LED- 100 - Extra Wide ( 1 / 14000 / 840 / RAL7035 / D / 230V / 0 / GEN1 )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Мощность: 100 Вт.
2 Кривая силы света: Medium; Wide – угол раскрытия 60°; Extra Wide – без оптики, косинусная кривая.
3 Количество модулей: 1.
4 Световой поток: 14 000 лм.
5
Индекс цветопередачи: 7 – CRI≥70; 8 – CRI≥80.
Цветовая температура: 40 – 4 000 К.
6 Цвет корпуса: RAL7035.
7 Источник питания: D – электронный источник питания; E – электромагнитный источник питания.
8 Напряжение сети: 230V – сеть 230 ±10% В.
9 Варианты управления: 0 – без управления.
10 Номер поколения: GEN1.
До
п.
Управление по протоколу: DALI, 1–10 В; Комплектация разъёмом NEMA.
Угол наклона светильника: Задание угла раскрытия светового потока и изменение типа КСС (в зависимости от требований заказчика).
Защита от импульсных
напряжений:
4 / 6 / 10 кВ.
Наименование Код Мощность,
Вт